Urganiza
AAN
AV L |
b \Triationd
Colabora

TI'?bl'/ie mEEnLE
= Y //A Ferti b\é%a

GSPORT

saggas )))))I((((( o

SCRONSMETR HEBEN

VIl TRIATLON DE SAGUNTO

Inmaculada Lance Embuena ha completado el VIl TRIATLON DE SAGUNTO

disputado el 20 de mayo de 2023 finalizando en la posicion 41

con un tiempo total de 01:33:30

Natacion
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:24:19
02:50
00:39:43
01:22
00:25:14

Posicién
42

36

31

Media
03'14"/100m

30.21 km/h

05'02"/km




